第４０６３号 平成２９年１０月２５日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 港湾施設の概要の一部改正【港湾空港局港営部港営課】

２

◇ 公  告

○ 特定調達契約の相手方の決定【技術監理局契約部契約課】

４

○ 特定調達契約の落札者の決定【技術監理局契約部契約課】

５

1

北九州市告示第４１４号

 北九州市が管理する港湾施設の概要（昭和５８年北九州市告示第７８－１０

号）の一部を次のように改正する。

  平成２９年１０月２５日

                    北九州市長 北 橋 健 治

３ 係留施設の岸壁の表の小倉の項中

改める。

６ 荷さばき施設の荷さばき地の表の小倉の項中

改める。

「

を

」

砂津東

部岸壁

小倉北

区末広

二丁目

１８１．８０ １０．０ －９．０ ３．２

浅野南

岸壁

小倉北

区浅野

二丁目

９０．００

（取付）

２８．００

８．０ －５．５ ２．０

「

 に

」

砂津東

部岸壁

小倉北

区末広

二丁目

１８１．８０ １０．０ －９．０ ３．２

「

」

高浜２号物揚場荷さ

ばき地

小倉北区末広

二丁目

４，０４４．２１ ２級

砂津川尻１・２号物

揚場荷さばき地

小倉北区浅野

二～三丁目

２，５８２．８０ １級

浅野南岸壁荷さばき

地

小倉北区浅野

二丁目

４６２．２６ １級

「

に

」

高浜２号物揚場荷さ

ばき地

小倉北区末広

二丁目

４，０４４．２１ ２級

を

2

１１ 港湾環境整備施設の緑地の表の小倉の項中

改める。

「

を

」

砂津緑地 小倉北区浅野三丁目 ４，２１１．００

「

」
砂津緑地 小倉北区浅野二～三丁目 ６，０７８．８０ に

3

北九州市公告第７３５号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号。以下「政令」という。）第４条に規定する特定調達契約に

つき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市物品等又は特定役務の調達

手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８号）第１２条第１項の

規定により次のとおり公告する。

    平成２９年１０月２５日

                                  北九州市長  北 橋 健 治

１  物品等の名称及び数量

    競走用モーター ６２機

２  この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

    北九州市技術監理局契約部契約課

    北九州市小倉北区城内１番１号

３  契約の相手方を決定した日

    平成２９年９月２８日

４  契約の相手方の名称及び住所

    ヤマト発動機株式会社

    群馬県太田市六千石町２１４番地

５  契約金額

    ４，１９５万３，２５２円

６  契約の相手方を決定した手続

    随意契約

７  随意契約の理由

政令第１１条第１項第１号に該当するため

4

北九州市公告第７３７号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

    平成２９年１０月２５日

                                  北九州市長  北 橋 健 治

１  物品等の名称及び数量

    家庭ごみ及び資源化物収集用指定袋 １，０１０万枚

２  この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

    北九州市技術監理局契約部契約課

    北九州市小倉北区城内１番１号

３  落札者を決定した日

    平成２９年９月２６日

４  落札者の名称及び住所

    村上産業株式会社

    愛媛県松山市本町一丁目２番地１

５  落札金額

    ５，０２８万９，１２０円

６  契約の相手方を決定した手続

    一般競争入札

７  一般競争入札の公告をした日

    平成２９年８月３０日

８  落札方式

    最低価格による。

5